АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.02.2023
	№
	133

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

	Об утверждении Перечней организаций для исполнения наказаний в виде обязательных и  исправительных работ и определении видов обязательных работ

     	В соответствии со статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области,  администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     	1. Утвердить Перечень организаций для исполнения наказаний в виде обязательных работ (приложение 1).
     	2. Утвердить Перечень организаций для исполнения наказаний в виде исправительных работ (приложение 2).
	3. Определить следующие виды обязательных работ:
	- благоустройство и озеленение территорий и мест общего пользования;
	- уборка улиц и других территорий;
	- погрузочно-разгрузочные работы;
	- разделка дров;
	- ремонтные работы;
	- иные виды работ, не требующих особой квалификации.
    	4. Признать утратившим силу следующие  постановления администрации Тарногского муниципального района Вологодской области:
- от 09.03.2022 г. № 66 «Об утверждении Перечней организаций для исполнения наказаний в виде обязательных и  исправительных работ и определении видов обязательных работ»;
- от 14.07.2022 г. № 283 «О внесении изменений в постановление администрации района от 09.03.2022 г. № 66»;
- от 30.09.2022 г. № 381 «О внесении изменений в постановление администрации района от 09.03.2022 г. № 66».

     	5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                          А.В. Кочкин

Утвержден
постановлением администрации округа от 15.02.2023 г. № 133
(приложение 1)

ПЕРЕЧЕНЬ
ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	№
	Наименование организации
	Адрес организации

	1.
	БУ ФиС «Атлант»*
	с. Тарногский Городок,
ул. Пролетарская, д. 24

	2.
	Отдел по работе с территориями администрации Тарногского муниципального округа Вологодской области*
	с. Тарногский Городок,
ул. Советская, д. 27

* - по согласованию

Утвержден
постановлением администрации округа от 15.02.2023 г. № 133
(приложение 2)

ПЕРЕЧЕНЬ
ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	№
	Наименование организации
	Адрес организации

	1.
	БУЗ ВО «Тарногская ЦРБ»*
	с. Тарногский Городок,
ул. Пограничная, д. 2-б

	2.
	АО «Тандер» - магазин «Магнит»*
	с. Тарногский Городок

	3.
	ООО «Грибовский»*
	Тарногский район д. Окуловская д. 3

	4.
	ООО «Верхний Спас»*
	Тарногский район, д. Никифоровская, д. 55

	5.
	ООО «Озерки»*
	Тарногский район, д. Евсеевская, д. 29

	6.
	СПК (колхоз) «Долговицы»*
	Тарногский район,
д. Афанасьевская, д. 31

	7.
	ООО «Тарногский»*
	Тарногский район, д. Заречье, д. 61

	8.
	СПК «Тарногский»*
	Тарногский район, д. Заречье, д. 61

	9.
	Колхоз «Новый»*
	Тарногский район, д. Афоновская, д. 1-а

	10.
	СПК «Ромашевский»*
	Тарногский район, с. Ромашевский Погост,
ул. Молодежная, д. 1

	11.
	СПК «Заборье»*
	Тарногский район, с. Красное,
ул. Красная, д. 22

	12.
	СПК «Лохта»*
	Тарногский район, д. Тюприха, д. 20

	13.
	ООО «Заря»*
	Тарногский район, д. Наумовская, д. 31

	14.
	ООО «Верхнекокшеньга»*
	Тарногский район, с. Верхнекокшеньгский Погост, д. 10

	15.
	ООО СХП «Устюгмолоко» отделение «Слуда»*
	Тарногский район, д. Слуда

	16.
	ООО «Верховский»*
	с. Тарногский Городок, ул. Пограничная, д. 38

	17.
	СПК (колхоз) им. Ленина*
	Тарногский район, д. Игумновская,
ул. Центральная, д. 27

	18.
	СПК (колхоз) «Сухонец»*
	Тарногский район, д. Сергиевская

	19.
	ООО «Дорстрой»*
	с. Тарногский Городок, ул. Пограничная, д. 32

	20.
	ООО «Тарногская МК»*
	с. Тарногский Городок, ул. Пограничная, д. 38

	21.
	ООО «Услуга»*
	с. Тарногский Городок, ул. Октябрьская, д. 14

	22.
	ООО «Водоканал-Тарнога»*
	с. Тарногский Городок, ул. Советская 4-а

	23.
	ООО «Тарногахимия»*
	с. Тарногский Городок, ул. Пролетарская, д.2-6

	24.
	ОАО «Тарногский маслозавод»*
	с. Тарногский Городок

	25.
	Тарногское районное потребительское общество*
	с. Тарногский Городок, ул. Загородная, д. 8

	26.
	ПК «Хлеб»*
	с. Тарногский Городок, ул. Мостовая, д. 17

	27.
	ПК «Тарногский»*
	с. Тарногский Городок, ул. Загородная, д. 8

	28.
	ИП «Оглуздин В.А.»*
	с. Тарногский Городок, ул. Гагарина, д. 18

	29.
	ИП «Силинский А.М.»*
	с. Тарногский Городок, ул. Боровая, д. 2

	30.
	ИП «Гусев И.А.»*
	Тарногский район, д. Тимошинская

	31.
	ИП «Курицын И.Б.»*
	с. Тарногский Городок,
ул. Кокшеньгская, д. 10

	32.
	ИП «Архиповский И.В.*
	с. Тарногский Городок, ул. Пограничная

	33.
	ИП «Зыков А.М.»*
	с. Тарногский Городок

	34.
	ИП «Павлов Е.В.»*
	с. Тарногский Городок, ул. Пограничная

	35.
	ИП «Румянцева И.И.»*
	с. Тарногский Городок, ул. Пролетарская, д. 11

	36.
	ИП Зыков П.М.*
(с 01.07.2020г.)
	Тарногский район, д. Хом

	37.
	ИП Юров А.В.*
	Тарногский район, д. Заречье

	38.
	ИП Гордеев А.Н.*
(с 01.06.2021г.)
	Тарногский район, д. Каплинская

	39.
	ИП Оськин Р.И.*
	Тарногский район, с. Шебеньгский Погост

	40.
	ИП Юшманов А.А.*
	Тарногский район, с. Красное

	 41.
	ООО «Бревенчатый дом»*
	с. Тарногский Городок, ул. Пограничная, д. 1-а

	42.
	ИП Плотникова Л.Е.
	с. Тарногский Городок ул. Пограничная

* - по согласованию

image1.jpeg